令和 7 年 6 月 13 日

株主各位

東京都千代田区神田錦町１丁目８番地

新 生 紙 パルプ商 事 株 式 会 社

取締役社長 三 瓶 悦 男

第１６５回定時株主総会付議議案の一部修正に関するお知らせ

当社「第１６５回定時株主総会招集ご通知」に記載事項の一部に修正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正の理由

「第１号議案 自己株式取得の件」にて、株主名に記載された「コーエー株式会社」は

当社の子会社でありますので、対象外とさせていただくものです。

２．修正個所

招集ご通知の 27 頁（修正個所を下線で表示しております。）

（修正前）

 株 主 名

岡 本 圭 介 神 尾 邦 廣 久 保 田 勝 則 コーエー株式会社 櫻 木 道 郎

中 島 伸 幸
西 久 保 製 袋

株 式 会 社
萩 尾 奏 文 松 浦 広 記

三井住友海上火災保険

株 式 会 社

山 野 井  淳 渡 辺  勝

（修正後）

 株 主 名

岡 本 圭 介 神 尾 邦 廣 久 保 田 勝 則          櫻 木 道 郎

中 島 伸 幸
西 久 保 製 袋

株 式 会 社
萩 尾 奏 文 松 浦 広 記

三井住友海上火災保険

株 式 会 社

山 野 井  淳 渡 辺  勝

以上